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Il menu di Il Signore Degli Agnelli di Roma include 10 menu. Mediamente un menu o una bevanda sul la lista
costano circa 9 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Cosa piace a User di Il
Signore Degli Agnelli:
posto speciale, con uno staff speciale. Ci siamo sentiti a casa. abbiamo cenato molto bene e i prezzi sono
congrui alla qualita del cibo. Non & un luogo per chi cerca specialita tipiche romane, ma un luogo per chi cerca
dove mangiare bene, soprattutto carne. Inoltre, &€ anche bello rimanere dopo cena per bere qualcosa sulla
terrazza. Torneremo sicuramente. leggere di piu. Il W-LAN del ristorante lo utilizzi gratis, a seconda del tempo si
puo stare anche comodamente all'aperto e mangiare. Per coloro che vogliono bere qualcosa dopo lavoro e
stare con gli amici, Il Signore Degli Agnelli da Roma € un buon bar, Piatti mediterranei leggeri sono anche nel
menu. Inoltre, ti aspetta la cucina italiana originale con deliziosi classici come pizza e pasta, qui la carne viene
cotta a fuoco aperto fresca arrostita.
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Bevande non alcoliche

ACQUA

Fritti
POLPETTE DI MELANZANE 5€
Q I’ﬁpidi o uo

olo

AGNELLO

Antipasti

ANTIPASTO
PALLOTTE CACE E OVE 6€
VERDURINE IN PASTELLA 5€

1 r l‘ ”' Zali
CARNE

FORMAGGIO
VERDURA

Gl fintipasti

SPRITZ E LONG DRINKS
TAGLIERE DELL'ALTOPIANO
ANTIPASTO DEL SIGNORE
TARTARE MAJELLA

LU CACE FRITT'

CACIO UNICO AL MONDO
FAVE AL GUANCIALE

5€

13 €
19 €
16 €
8€
8€
4€
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Tt Signore Degli ignelli

Via Flaminia 573 ABCD Incrocio Orari di apertura:
Con Corso Francia, 00191 Roma Domenica 12:30-15:00 19:30-
Italia, Italy 23:00

Lunedi 19:30-23:30
Martedi 19:30-23:30
Mercoledi 20:00-23:30
Giovedi 19:30-23:30
Venerdi 19:30-23:45

FattO con |tmenUI|Stmenu SabatO 1230'1500 1930'2345
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